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RECEITA DESPESA
EXCESSO OU ECONOMIA OU
TITULOS PREVISAO INICIAL PREVISAO REALIZACAO INSUFICIENCIA DE TITULOS DOTACAO INICIAL DOTACAO EXECUCAO EXCESSO NA
ATUALIZADA ARRECADACAO ATUALIZADA EXECUCAO DE
DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUICAO
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

40.274.469.862,00
495.355.028,00
187.864.939,00
39.159.257.318,00
261.833.548,00
579.953,00
169.579.076,00
51.883.847,00
51.468.330,00
415.517,00

40.274.469.862,00
495.355.028,00
187.864.939,00
39.159.257.318,00
261.833.548,00
579.953,00
169.579.076,00
51.883.847,00
51.468.330,00
415.517,00

5.786.969.380,84
467.236.831,07
288.563.366,74
4.467.946.859,16
441.381.116,00
0,00
121.841.207,87
265.665,32

0,00

265.665,32

34.487.500.481,16
28.118.196,93
-100.698.427,74
34.691.310.458,84
-179.547.568,00
579.953,00
47.737.868,13
51.618.181,68
51.468.330,00
149.851,68

CREDITOS INICIAIS/ISUPLEMENT
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI
JUROS/ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORREN
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
CREDITOS EXTRAORDINARIOS
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORREN
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

41.074.530.972,00
31.957.579.979,00
952.482.218,00
814.345,00
31.004.283.416,00
9.116.950.993,00
187.684.135,00
15.458.560,00
6.806,00
8.913.801.492,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.788.084.838,28
32.654.516.508,88
1.022.215.555,00
814.345,00
31.631.486.608,88
9.133.568.329,40
204.301.471,40
15.458.560,00
6.806,00
8.913.801.492,00
10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
106.630.000,00
100.930.000,00
100.930.000,00
5.700.000,00
5.700.000,00

31.350.930.965,54
31.219.958.986,55
999.356.271,36
12.621,67
30.220.590.093,52
130.971.978,99
115.965.172,99
15.000.000,00
6.806,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.610.145,56
99.968.447,54
99.968.447,54
5.641.698,02
5.641.698,02

10.437.153.872,74
1.434.557.522,33
22.859.283,64
801.723,33
1.410.896.515,36
9.002.596.350,41
88.336.298,41
458.560,00

0,00
8.913.801.492,00
10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
1.019.854,44
961.552,46
961.552,46
58.301,98
58.301,98

SUBTOTAL I 40.326.353.709,00 40.326.353.709,00 5.787.235.046,16 34.539.118.662,84 | SUBTOTAL I 41.074.530.972,00 41.904.714.838,28 31.456.541.111,10 10.448.173.727,18
SUPERAVIT FIN EX. ANTERIOR 0,00 41.535.306,00 0,00 41.535.306,00

TOTAL 40.326.353.709,00 40.367.889.015,00 5.787.235.046,16 34.580.653.968,84 | TOTAL 41.074.530.972,00 41.904.714.838,28 31.456.541.111,10 10.448.173.727,18
DEFICIT TOTAL 0,00 0,00 25.669.306.064,94 -25.669.306.064,94 | SUPERAVIT TOTAL

TOTAL GERAL

40.326.353.709,00

40.367.889.015,00

31.456.541.111,10

8.911.347.903,90

TOTAL GERAL

41.074.530.972,00

41.904.714.838,28

31.456.541.111,10

10.448.173.727,18




